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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

AMG CUP BRASIL Autédromo de Goiania 3,835 km
1o TREINO - C 300 28/10/2023 10:00 .
Practice (30:00 Time) started at 10:04:57
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(113) FABIO LEMANS/WITOLD RAMASAUKAS (86) GERSON JUNIOR
10:08:00.284 1 54.282 47.604 27.018 2:09.049 10:09:17.270 1 56.640 46.029 29.922 2:12.738
10:09:50.710 2 40.959 42.107 27.360 1:50.426 10:13:24.629 p2 44.055 46.597 4:07.359
10:11:38.188 3 39.992 41.135 26.351 1:47.478 10:15:24.786 3 46.465 46.397 27.181 2:00.157
10:13:24.857 4 39.710 40.644 26.315 10:17:13.880 4 40.657 41.754 26.683 1:49.094
10:15:14.031 5 41.753 41.088 26.333 1:49.174 10:19:02.194 5 40.375 41.314 26.625 1:48.314
10:17:01.520 6 39.378 41.377 26.734 1:47.489 10:23:27.369 p6 46.350 59.156 4:25.175
10:25:48.247 p7 39.721 42.471 8:46.727 10:25:27.848 7 47.576 46.223 26.587 2:00.479
10:27:45.108 8 47.913 42.345 26.469 1:56.861 10:27:17.112 8 40.017 42.600 26.647 1:49.264
10:29:32.201 9 39.820 40.880 26.393 1:47.093 10:29:05.190 9 26.766
10:31:02.373 10 40.470 49.847 26.866 1:57.183
(93) JOSE NETO 10:32:50.742 11 39.907 41.648 26.814 1:48.369
10:11:21.551 1 52.874 44.469 27.403 2:04.901 10:34:50.168 12 41.538 49.964 27.924 1:59.426
10:13:11.326 2 40.463 42.429 26.883 1:49.775 10:36:38.294 13 40.081 41.329 26.716 1:48.126
10:14:59.962 3 40.365 41.992 26.279 1:48.636
10:16:47.738 4 40.106 41.371 26.299 1:47.776 (711) PEDRO/LUCAS FREITAS
10:18:35.582 5 39.964 41.557 26.323 1:47.844 10:09:40.101 1 59.796 50.648 32.443 2:23.024
10:24:19.190 p6 40.408 55.654 5:43.608 10:11:30.415 2 41.232 41.928 27.154 1:50.314
10:26:24.279 7 50.610 48.222 26.127 2:05.089 10:22:35.812 p3 40.537 1:01.657 11:05.397
10:28:11.602 8 40.026 41.181 26.116 1:47.323 10:24:54.060 4 56.054 51.872 30.217 2:18.248
10:29:58.624 9 39.790 40.931 26.301 10:27:02.490 5 47.767 49.581 31.082 2:08.430
10:31:46.422 10 39.886 41.421 26.491 1:47.798 10:32:13.339 p6 50.736 51.527 5:10.849
10:33:48.655 11 48.071 47.761 26.401 2:02.233 10:34:06.844 7 44.722 41.838 26.858 1:53.505
10:35:55.163 8 40.021 41.408 26.890
(23) RODRIGO DETILIO
10:08:57.460 1 56.535 49.656 32.045 2:18.390 (69) RICARDO POCINHA
10:13:12.228 p2 45.770 48.148 4:14.768 10:08:42.861 1 53.818 47.968 30.662 2:12.609
10:15:09.519 3 47.711 43.027 26.448 1:57.291 10:13:06.852 p2 45.284 49.022 4:23.991
10:17:03.599 4 41.587 43.373 29.120 1:54.080 10:15:10.268 3 48.010 48.429 26.852 2:03.416
10:18:54.858 5 41.502 42.876 26.881 1:51.259 10:17:02.177 4 41.383 42.875 27.651 1:51.909
10:23:09.200 p6 46.091 57.396 4:14.342 10:18:51.851 5 39.961 42.245 27.468 1:49.674
10:26:03.374 7 1:00.850 1:16.311 36.904 2:54.174 10:23:45.427 p6 44.014 52.121 4:53.576
10:27:56.103 8 39.763 45.567 27.399 1:52.729 10:25:59.352 7 52.574 53.151 28.053 2:13.925
10:29:48.419 9 40.312 45.238 26.766 1:52.316 10:27:49.716 8 40.188 43.475 26.701 1:50.364
10:31:35.556 10 39.662 41.336 26.139 10:29:39.917 9 41.281 42322 26.598 1:50.201
10:31:48.853 10 46.623 55.518 26.795 2:08.936
(18) FERNANDO / KAUE BAROUDI 10:33:38.755 11 40.271 42.999 26.632 1:49.902
10:08:58.276 1 55.065 44737 28.585 2:08.538 10:35:27.667 12 40.357 41.930 26.625
10:13:20.040 p2 43.823 44.365 4:21.764
10:15:18.930 3 49.474 42.817 26.477 1:58.890 (78) FELIPE/RENATO BREVE
10:17:07.321 4 40.643 41.481 26.267 1:48.391 10:07:22.855 1 59.024 43.991 27.695 2:10.888
10:18:55.454 5 40.349 41.463 26.321 1:48.133 10:09:17.156 2 44.223 41.934 28.144 1:54.301
10:24:02.880 p6 42.344 50.962 5:07.426 10:11:09.374 3 42.689 42.490 27.039 1:52.218
10:25:58.022 7 46.074 42.295 26.664 1:55.142 10:12:59.482 4 41.933 41.432 26.743 1:50.108
10:27:46.404 8 40213 41.972 26.197 1:48.382 10:14:49.848 5 41.930 41.787 26.649 1:50.366
10:29:34.406 9 40.226 40.913 26.863 1:48.002 10:18:21.484 p6 41.741 41.679 3:31.636
10:31:22.064 10 39.933 41.385 26.340 1:47.658 10:23:57.721 p7 46.540 51.166 2:08.325 5:36.237
10:33:09.720 1 40.111 41.280 26.265 10:25:57.727 8 46.244 44.079 29.583 2:00.006
10:27:49.199 9 41.244 43.164 27.064 1:51.472
(26) MARCIO GIORDANO 10:29:38.925 10 41.432 41.542 26.752 1:49.726
10:11:03.327 1 47.478 41.871 26.711 1:56.188 10:31:29.085 11 41.746 41.543 26.871 1:50.160
10:12:51.121 2 40.213 41.217 26.364 10:33:18.509 12 41.321 41.371 26.732 1:49.424
10:16:54.196 p3 40.208 421471 4:03.075 10:35:07.582 13 41.224 41171 26.678
10:23:55.961 p4 52.644 57.442 2:40.838 7:01.765
(101) ORLANDO MAIA - M/ DIPA DI PIETRO
(8) JOAO BOIKO 10:08:27.596 1 49.829 49.058 27.779 2:06.986
10:07:10.095 1 51.174 44.335 27.554 2:03.231 10:13:08.873 p2 45.040 51.041 4:41.277
10:09:12.768 2 41.871 41.930 38.872 2:02.673 10:15:06.763 3 47.538 43.523 26.725 1:57.890
10:13:15.745 p3 58.258 43.992 4:02.977 10:16:56.720 4 41.147 42.294 26.516 1:49.957
10:15:36.029 4 46.863 48.583 44.702 2:20.284 10:18:48.198 5 41.125 43.791 26.562 1:51.478
10:17:24.319 5 40.528 41.136 26.626 1:48.290 10:23:38.973 p6 42.455 51.136 4:50.775
10:23:34.065 6 43.574 41.756 4:44.416 6:09.746 10:25:42.211 7 53.106 43.497 26.504 2:03.238
10:25:37.301 7 48.390 48.037 26.809 2:03.236 10:27:31.653 8 41.075 41.875 26.492 :49.
10:27:25.662 8 40.286 41.627 26.448 1:48.361 10:29:21.402 9 40.910 41.907 26.932 1:49.749
10:29:13.647 9 40.209 41.286 26.490 10:31:12.819 10 41.847 42783 26.787 1:51.417
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Practice (30:00 Time) started at 10:04:57

Autodromo de Goiania 3,835 km

28/10/2023 10:00 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
10:33:02.759 11 41.182 42178 26.580 1:49.940
10:34:52.425 12 41.485 41.698 26.483 1:49.666
10:36:42.656 13 41.182 42.388 26.661 1:50.231

(123) ROGERIO DETILIO
10:08:58.978 1 54.250 49.181 32.726 2:16.271
10:13:13.411 p2 44.921 48.241 4:14.433
10:15:08.976 3 45.405 43.187 26.873 1:55.565
10:17:02.878 4 41.465 43478 28.959 1:53.902
10:18:54.274 5 41.913 42.837 26.646 1:51.396
10:23:51.969 p6 46.014 57.286 4:57.695
10:26:04.007 7 47.921 48.243 35.771 2:12.038
10:27:57.298 8 40.565 45.305 27.421 1:53.291
10:29:49.773 9 40.444 45.114 26.917 1:52.475
10:31:39.336 10 40.671 42.500 26.392 1:49.563
10:33:28.840 i 40.977 42.134 26.393
10:35:19.537 12 41.427 42.704 26.566 1:50.697
(22) DANIEL MENCACCI
10:08:23.972 1 52.433 48.820 31.774 2:13.143
10:10:30.630 2 46.927 46.961 32.770 2:06.658
10:18:59.829 p3 48.328 47.018 8:29.199
10:23:18.676 p4 57.634 53.031 6:53.999 4:18.847
10:25:17.285 5 48.656 42634 27.217 1:58.609
10:27:07.767 6 41.487 42.182 26.813 1:50.482
10:28:58.465 7 41.391 42.198 27.109 1:50.698
10:30:48.705 8 41.377 41.998 26.865 1:50.240
10:32:39.103 9 41.589 41.872 26.937 1:50.398
10:34:29.115 10 40.952 42.082 26.978
10:36:19.462 11 41.048 42238 27.061 1:50.347
(61) LUCIANA CARAZZATO - M
10:07:32.193 1 1:02.698 49.561 29.666 2:22.109
10:09:39.244 2 49.675 47.596 29.780 2:07.051
10:11:42.532 3 44.231 46.913 32.144 2:03.288
10:13:34.691 4 42.103 42.427 27.629 1:52.159
10:15:25.378 5 42.038 42.005 26.644 1:50.687
10:17:16.133 6 41.874 42.295 26.586 1:50.755
10:19:06.422 7 41.449 42.063 26.777
10:23:43.566 p8 53.534 52.473 4:37.144
10:25:49.715 9 52.204 44.670 29.085 2:06.149
(91) HUGO NETTO
10:07:49.042 1 53.169 46.694 29.166 2:09.197
10:09:47.986 2 44758 46.005 28.181 1:58.944
10:11:40.993 3 43.502 42.299 27.206
10:13:34.939 4 41.703 43.858 28.385 1:53.946
(55) JACOB ABDALA/GABRIEL VAZ
10:08:50.888 1 56.434 51.413 30.251 2:18.213
10:13:17.248 p2 48.038 51.362 4:26.360
10:16:45.278 p3 51.527 48.473 2:47.085 3:28.030
10:18:51.920 4 50.665 47.465 28.428 2:06.642
10:23:50.192 p5 47.188 56.879 4:58.272
10:25:53.800 6 49.254 45.954 28.311 2:03.608
10:27:52.869 7 44211 47.221 27.637 1:59.069
10:29:49.541 8 43.373 45.234 28.065 1:56.672
10:31:44.435 9 43.065 44.072 27.757
10:33:41.814 10 43.225 46.773 27.381 1:57.379
(333) F.LIRA/L.GAGGINI
10:09:09.341 1 58.214 45.455 29.146 2:12.984
10:17:25.343 p2 42.866 54.443 8:16.002
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